РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « Of „ 0 6  2020г. № /7 Г

О внесении изменений в состав комиссии по отбору
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,
физических лиц на право получения субсидии на
возмещение расходов, связанных с предоставлением
бесплатного проезда, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района от 02.08.2019 №247 «О порядке оказания
дополнительной меры социальной поддержки в виде
субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в
связи с предоставлением бесплатного проезда» (в редакции
постановления от 02.12.2019 №343)

В связи с кадровыми изменениями, постановляет:
1. Внести в состав комиссии по отбору юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей, физических лиц на право получения субсидии на возмещение расходов,
связанных с предоставлением бесплатного проезда, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 02.08.2019 №247 «О
порядке оказания дополнительной меры социальной поддержки в виде субсидии на
финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с предоставлением бесплатного
проезда» (в редакции постановления от 02.12.2019 №343), следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии: Сулейманову Г.Г.; Рахманова А.М.;
1.2. ввести в состав комиссии:
- Газизову Оксану Николаевну -  заместителя руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по экономике и финансам, утвердив ее председателем
комиссии;

- Гилязову Зульфию Султангировну -  начальника МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» утвердив ее членом
комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно -

А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
о т« 0 8  » О б  2020 № W

Состав
комиссии по отбору юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,

физических лиц на право получения субсидии на возмещение расходов,
связанных с предоставлением бесплатного проезда

Председатель комиссии:
Газизова О.Н. заместитель руководителя Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района
по экономике и финансам

Заместитель председателя комиссии:
Гилязов Д.Р. заместитель руководителя Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района
по социальным вопросам

Секретарь комиссии:
Шайхевалиева Р.Э.

Шайхутдинова Р.А.

Члены комиссии:
Зиганшина З.Т.

Гилязова З.С.

Гареева Р.Н.

Фархутдинова Д.З.

(основной состав)
заведующий сектором закупок Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района
(резервный состав)
ведущий специалист сектора закупок
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района

заместитель начальника бюджетного отдела МКУ
«Финансово-бюджетная палата Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан»
начальник МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»
ведущий специалист - юрист МКУ «Управление
образования Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»
руководитель отдела ЦБ -  главный бухгалтер МКУ
«Управление образования Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района»